

# **Dan Laustsen Fotografi ApS**

c/o Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 13 99 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Dan Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Laustsen Fotografi ApS  
c/o Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 15 13 99 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dan Laustsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Dan Lausten Fotografi ApS' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af spille- og reklamefilm.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -380 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -814 t.kr. mod 1.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for indeværende år en væsentligt forbedret indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-379.733</b>	<b>604</b>
1 Personaleomkostninger	17.906	-254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.770	-90
<b>Driftsresultat</b>	<b>-463.597</b>	<b>260</b>
Andre finansielle indtægter	349.914	2.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-929.705	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.043.388</b>	<b>2.421</b>
3 Skat af årets resultat	229.368	-537
<b>Årets resultat</b>	<b>-814.020</b>	<b>1.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.884
Disponeret fra overført resultat	-814.020	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-814.020</b>	<b>1.884</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.665	382
Materielle anlægsaktiver i alt	300.665	382
5 Gældsbreve	310.096	332
Finansielle anlægsaktiver i alt	310.096	332
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>610.761</b>	<b>714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	219.220	0
Tilgodehavende selskabsskat	73.897	0
Andre tilgodehavender	62.546	60
Tilgodehavender i alt	355.663	60
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.175.750	13.885
Værdipapirer i alt	13.175.750	13.885
Likvide beholdninger	296.461	867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.827.874</b>	<b>14.812</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.438.635</b>	<b>15.526</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	11.829.316	12.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.954.316</u></b>	<b><u>12.769</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.849	25
Selskabsskat	555	241
Anden gæld	2.469.915	2.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.484.319	2.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.484.319</u></b>	<b><u>2.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.438.635</u></b>	<b><u>15.526</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.643.336	12.768.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814.020	-814.020
	<b>125.000</b>	<b>11.829.316</b>	<b>11.954.316</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-50.000	222
Pensioner	32.094	32
	<b>-17.906</b>	<b>254</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	929.705	39
	<b>929.705</b>	<b>39</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	532
Årets regulering af udskudt skat	-229.368	5
	<b>-229.368</b>	<b>537</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		1.432.123
Tilgang		20.383
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>1.452.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.050.071
Årets nedskrivninger		101.770
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>1.151.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>300.665</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Gældsbev</b>		
Kostpris 1. januar 2020	331.278	352
Afgang i årets løb	-21.182	-20
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>310.096</b>	<b>332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>310.096</b>	<b>332</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		56

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Aarup Laustsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-027503857744

IP: 93.202.xxx.xxx

2021-07-07 13:23:21Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-07 14:36:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NC5TT-YKE73-ZGMJ7-0UP1O-2BTC-I-NFYEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>